
 

Birojā ielaužas puiši maskās un ar ieročiem: - Visi guļus! Laupīšana! 
Galvenais grāmatvedis: - Paldies Dievam! Citādi es domāju, ka nodokļu pārbaude! 
 
********************************************************************************************** 

To, kurš taupa katru papīra lapiņu, sauc par Pļuškinu. Bet to, kurš katrai papīra lapiņai sagatavo vēl desmit papīra 
lapiņas – par grāmatvedi. 
 
 
********************************************************************************************** 

No grāmatveža CV: – VID pārbaudes gadījumā esmu gatavs apēst visu dokumentāciju. 
 
 
********************************************************************************************** 

Grāmatvedis ārsta kabinetā:  
- Dakter, man ir bezmiegs! 
- Skaitīt aitas neesat mēģinājis? 
- Mēģināju, bet man sajuka un tad līdz pašam rītam kļūdu meklēju. 

 
 
********************************************************************************************** 

Grāmatveža bauslis: Ja tev šķiet, ka viss ir slikti, paņem kalkulatoru un vēlreiz pārskaiti. 
 
 
********************************************************************************************** 

Grāmatvedība – tas ir matemātikas triumfs pār veselo saprātu! 
 
 
********************************************************************************************** 

- Priekš kā vajadzīgas grāmatvedības programmas? 
- Kā, priekš kā? Bezdarba samazināšanai! Tur, kur kādreiz viens grāmatvedis darbojās, tagad ir vēl arī 

programmētājs, IT speciālists, IT nodaļas vadītājs…. 
 
 

********************************************************************************************** 

Grāmatvedis pārbauda komandējuma atskaiti:  
- Kas tā par astronomisku summu? 
- Rēķins par viesnīcu. 
- Kurš jums atļāva to pirkt? 

 
 
********************************************************************************************** 

Sarunājas divas grāmatvedes:  
- Anniņ, cik tu par mani esi vecāka? 
- Divus gadus un trīs ceturkšņus.  

 
 
********************************************************************************************** 

Direktors personāla vadītājam:  
- Man nepieciešams galvenais grāmatvedis! 
- Kādas prasības? 



- Lai es ar viņu beidzot varētu mierīgi gulēt! 
 
 
********************************************************************************************** 

 Grāmatvedis lasa meitiņai pasaku. Te pēkšņi meitiņa jautā:  
-  Tēti, vai tas, ka kariete pusnaktī par ķirbi pārvērtās, jāuzsaka par ienākumu no kapitāla vai kapitāla 

pieaugumu? 
 
 
********************************************************************************************** 

Pie direktora kabinetā ienāk grāmatvedis:  
- Kad es beidzot varēšu tikt atvaļinājumā? 
- Atvaļinājums, atvaļinājums… Tu tā jau visu vasaru pie atvērta loga nosēdēji! 

 
 
********************************************************************************************** 

Grāmatvedis Vēstures muzejā stāsta dēlam:  
- Šim dinozauram ir 2 miljoni gadu un 10 mēneši. 
- Tēti, kā tu to zini? 
- Pats skaiti – es te biju pirms 10 mēnešiem, un tad gids teica, ka dinozauram ir 2 miljoni gadu! 

 
 
********************************************************************************************** 

Jaunumi grāmatvedības programmā: Jaunākajā programmas versijā ir paplašināta funkcionalitāte. Tagad bez 
standarta pogas “Pārrēķināt” ir arī trīs jaunas iespēju pogas “Pārrēķināt, kā man šķiet pareizi”, “Pārrēķināt, kā grib 
direktors” un “Pārrēķināt pareizi”. 

 

********************************************************************************************** 

- Kaimiņiem garāžu uzlauzuši, bet mans Janka, muļķis tāds, visu vainu uz sevi grib paņemt! 
- Klausies, kā būtu, ja es tavu Janku pie sevis par galveno grāmatvedi noformētu? 

 

********************************************************************************************** 

Direktors galvenajam grāmatvedim: – Paklau! Jūs pie manis jau 10 gadu strādājat, bet ne reizi neesat algas 
paaugstinājumu paprasījis. Ar kādām "tumšām" lietām jūs man te nodarbojaties? 

 

********************************************************************************************** 

VID inspektors galvenajai grāmatvedim: – Tātad jūs sauc Jānis Bērziņš? 
Grāmatvedis: – Jūs sākumā pierādiet! 

 

 

********************************************************************************************** 

Uzraksts VID: "Grāmatvedim nekad nav taisnība!" 
Uzraksts revidenta birojā: "Grāmatvedim reizēm ir taisnība, bet...." 
Uzraksts direktora kabinetā: "Grāmatvedis vienmēr ir vainīgs!" 

 


